TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

TIỂU BAN ĐG TLTQ HOẶC CĐTS

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN BẢO VỆ
(Dùng cho bảo vệ Tiểu luận tổng quan hoặc chuyên đề tiến sĩ)

Căn cứ Quyết định số………../QĐ-ĐHHHVN ngày …./...../20… của Hiệu trưởng Trường ĐH Hàng hải Việt Nam về việc thành lập Tiểu ban đánh giá ..........................…........ cho NCS. ……………………………. Khóa 20...........; chuyên ngành........., với tên nội dung như sau:…………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………………..………………………..………………………………………………………………………….......
Tiểu ban đánh giá ..........................................đã tổ chức vào hồi … giờ …. phút, ngày…/…../20…., tại Viện Đào tạo sau đại học, Trường Đại học Hàng hải Việt Nam.

Thành phần Tiểu ban:

	Stt
	Họ và tên
	Học hàm, học vị
	Trách nhiệm trong TB
	Chữ ký

	1

	2

	3

	4

	5

Đại biểu tới dự:…………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………………
Đại diện Viện Đào tạo sau đại học:………………………………………………………………
Người hướng dẫn KH: 1. ……………………………………, 2. ……………………………….
Nội dung chính của phiên bảo vệ:
1. NCS đã trình bày trước Tiểu ban nội dung chủ yếu của ……………………………………..
2. Tiểu ban đã nghe nhận xét của các ủy viên, người hướng dẫn KH, đại biểu tham dự, v.v.
3. Tiểu ban đã nghe NCS trả lời các câu hỏi liên quan.
Sau khi họp đánh giá chất lượng về nội dung và hình thức của ……………………………, trình bày và trả lời các câu hỏi trước Tiểu ban của NCS, Tiểu ban quyết nghị:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Điểm bình quân:………/10 (có biên bản kiểm phiếu kèm theo), xếp loại……………………....
       Phiên bảo vệ kết thúc vào hồi:…… ngày …. tháng …… năm 20…
	           Thư ký Tiểu ban
        (Ký và ghi rõ họ tên)
	                     Trưởng Tiểu ban
                      (Ký và ghi rõ họ tên)

NBH: 30/5/18-REV:0

  BM.06-QT.SDH.04